以 下の資料を記者クラブへ提出いた します。
l桑名市議会議員各位 ヘ コ
薬名市政記者クラブ資料

表 題
(テ ーマ)

｢企業立地に関する基本協定式｣ の開催について

日 時
(時期 ) 調印式 平成 2 6 年 8 月 2 8 日 (木) 午後 2 時

場 ･ 所 桑名御役所 3 階第 2会議室

内 容
(特記事項)

多度第 2工業団地 (桑名市多度町下野代) のエイベックス株式会社多度工場の増設
が決定したので、 桑名市、 三重県との 3 者により立地協定を締結します。

○協定式出席者 (予定)
- エイベックス株式会社 代表取締役社長 加藤 文典
‘桑名市 市長 伊藤 徳宇
‘三重県 知事 鈴木 英敬

(代理出席 雇用経済企画総括監 村上 亘)

○事業用地の概要
･場所 多度第 2工業団地 (桑名市多度町下野代)
‘面積 98 80 讃 (既存)

○立地事業所の概要
･事業所用途 輸送用機器製造業 (精密切削 {研削加工業)
‘総投資額 約 1 2 億円
t 工期 平成 2 6 年 1 0 月 ~ 平成 2 7年 5月 (予定)
‘操業予定 平成 2 7年 8月 (予定)
‘新規雇用予定従業員 3 1 人

○エイベックス株式会社の概要
･本社所在地 名古屋市瑞穂区内浜町 26番 3号
{代表者名社長 加藤丈典
‘資本金 1,000 万円
‘従業員数 336 人 (2014 年 7月現在)
･事業内容 輸送用機器製造業 (精密切削‘研削加工業)

※なお、 この資料は、 三重県政記者クラブ、桑名市政記者クラブに同時に資料提供
しています。

※質問は協定式で対応させていただきます。

担当課孫名
担 当 者
電話番号

桑名市 経済妹堀部
商工課 糸見智陣
0594- 24‐1199

広報担当者
氏 名
電話番号

廣田 佳彦 ⑲

記者会見の
有 ･ 無 有 鬘 -

提 出 日 平成 2 6 年 8 月 2 2 日 (金)